

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวง ตร.ถ.19-008 สายชอยอนันต์ผล หมู่ที่ 1 บ้านท่ากระท้อน ตำบลเขาสมิง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	8,000.000	13.23	105,840.00	1.4019	18.54	148,377.09
2	1.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม.	ตร.ม.	8,000.000	272.29	2,178,320.00	1.4019	381.72	3,053,786.80
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	400.000	280.00	112,000.00	1.4019	392.53	157,012.80
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								3,362,176.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวง ตร.ถ.19-008 สายชอยอนันตผล หมู่ที่ 1 บ้านท่ากระท้อน ตำบลเขาสมิง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวง ตร.ถ.19-008 สายชอยอนันต์ผล หมู่ที่ 1 บ้านท่ากระท้อน ตำบลเขาสมิง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมิง

จุฑามาส สุนทรศักดิ์ลาภ
(จุฑามาส สุนทรศักดิ์ลาภ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐรัฐพัล ประชุมพล
(ณัฐรัฐพัล ประชุมพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อานิตา ชมใจ

(อานิตา ชมใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส สุนทรศักดิ์ลาภ

25 มีนาคม 2563